Internacional

Ajustavel

N3o ajustavel

Cintura alta

Internacional

Cintos ajustaveis

Cintos nao ajustaveis

MULHER

Guia de tamanho e ajuste

Cintos

X5 s M
85em 95 em
80 em B5em 90 em
70em 75 em B0 em
HOMEM

Guia de tamanho e ajuste

Cintos

Xs ] M L
85 em 90 em 95 em 105 em
85 em 90 em 100 em 105 em

XL

115 em

10 em

105 em

95 em

85em

XXL

120 em

120 em



