### **MULHER**

### Guia de tamanho e ajuste

## Cintos

Unidade: cm polegada

Internacional	xs	s	М	L
Ajustável		85 cm	95 cm	105 cm
Não ajustável	80 cm	85 cm	90 cm	95 cm
Cintura alta	70 cm	75 cm	80 cm	85 cm

### **HOMEM**

Guia de tamanho e ajuste

# Cintos

Unidade: **cm** polegada

Internacional	xs	s	М	L	XL	XXL
Cintos ajustáveis	85 cm	90 cm	95 cm	105 cm	115 cm	120 cm
Cintos não ajustáveis	85 cm	90 cm	100 cm	105 cm	110 cm	120 cm